TECHNOLOGY

AH8502-FDC-7
Numero de pieza
Fabricante
Descripcion

cantidad disponible

Hojas de datos

AH8502-FDC-7 Price

Informacién técnica de AH8502-FDC-7
Numero de pieza del fabricante
Fabricante

Paquete / caja

Suministro de voltaje
Tecnologia

Serie

Resolucion

Paquete / Cubierta

Temperatura de funcionamiento
Corriente - Fuente (Max)

Ancho de banda

AH8502-FDC-7

Diodes Incorporated

SENSOR LINEAR ANALOG 6UDFN

9000 pcs in stock

1.AH8502-FDC-7.pdf
2.AH8502-FDC-7.pdf

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea

or Email us: Info@ariat-tech.com

AH8502-FDC-7
Diodes Incorporated
Tape & Reel (TR)
1.6V~36V

Hall Effect

8b
6-UDFN Exposed Pad
-40°C ~ 85°C (TA)

1.5mA

AH8502-FDC-7 Details PDF

Categoria Sensores, Transductores
Descripcién SENSOR LINEAR ANALOG 6UDFN
cantidad disponible 9000

Tipo Linear

Paquete del dispositivo U-DFN2020-6

Rango de deteccién +43mT

embalaje Tape & Reel (TR)
Tipo de salida Analog Voltage
Caracteristicas Sleep Mode
Corriente - Salida (Max) 10mA

Eje Single

CONSIGUE UNA COTIZACION

PC AH8502-FDC-7 9000 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario AH8502-FDC-7, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene AH8502-
FDC-7 Diodes Incorporated con garantia y confianza. RFQ AH8502-FDC-7: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para AH8502-FDC-7
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AHB8502-FDC-7 Acciones
Inventario AH8502-FDC-7
Consulta AH8502-FDC-7

Hoja de datos AH8502-FDC-7

ALS31300EEJASR-500

MLX90366LVS-ADU-253-RX

Descripcion

SENSOR LINEAR ANALOG 6UDFN

TO92-UT

SENSOR LINEAR ANALOG RADIAL

SENSOR LINEAR ANALOG 3SIP

SENSOR LINEAR ANALOG 4SIP

ULTRA-COMPACT HIGH-PERFORMANCE E

MANGETIC SENSOR LINEAR SENT

SENSOR LINEAR ANALOG SMD

SENSOR LINEAR ANALOG 6UDFN

SENSOR LINEAR ANALOG 6UDFN

SENSOR LINEAR ANALOG RADIAL

SENSOR LINEAR ANALOG 6UDFN

SENSOR MAGMTR WHEAT BRDG 8SOIC

SENSOR LINEAR ANALOG SOT23W

3-AXIS LINEAR HALL W/I2C OUTPUT

PROGRAMMABLE ROTARY & LINEAR POS

Fabricante

Diodes Incorporated

Micronas

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Allegro MicroSystems, LLC

Allegro MicroSystems, LLC.

Asahi Kasei Microdevices / AKM Semiconductor

STMicroelectronics

Energy Micro (Silicon Labs)

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Diodes Incorporated

Diodes Incorporated

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

Diodes Incorporated

Melexis

NVE Corp/Sensor Products

Allegro MicroSystems, LLC

SENSOR LINEAR ANALOG TO92-3 N/A
TO92-UT Micronas
TO92-UA Micronas

SENSOR LINEAR ANALOG 3SIP

Precio AH8502-FDC-7
AH8502-FDC-7 Digikey
Imagen AH8502-FDC-7

Descargar la hoja de datos de AH8502-FDC-7

Honeywell Sensing and Productivity Solutions

AHB8502-FDC-7 Electronica Componentes AH8502-FDC-7

Proveedor AH8502-FDC-7 Orden AH8502-FDC-7 en linea
AHB8502-FDC-7 Picture AH8502-FDC-7 PDF

Fabricante Diodes Incorporated

Distribuidor de componentes electrénicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de médulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.

Cantidad

15000 pcs

2649 pcs

2647 pcs

2699 pcs

2522 pcs

2623 pcs

2550 pcs

2514 pcs

2609 pcs

2679 pcs

2619 pcs

14306 pcs

15000 pcs

2653 pcs

2650 pcs

2669 pcs

2567 pcs

2669 pcs

2516 pcs

2694 pcs
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